
 
 
 

  
 
 

 ZARZĄDZENIE  NR  102 
WÓJTA GMINY WODZIERADY -SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY   

z dnia  03 grudnia 2012 roku 
 
w sprawie :  likwidacji  formacji obrony cywilnej  na terenie  Gminy Wodzierady 
 
 
                       Na podstawie art.17 ust.6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o 

powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej  ( tekst jednolity 
Dz.U.z 2012 r.oz.461) oraz § 3 pkt.7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  2 
czerwca2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony 
Cywilnej Kraju , szefów obrony  cywilnej województw, powiatów i gmin 
zarządza się co następuje : 

 
   § 1.  Rozwiązać  działające   na terenie gminy Wodzierady  formacje  OC o 

podstawowym stopniu gotowości  tj.: 
1) Samodzielny  Pluton  Ratownictwa Ogólnego-    w składzie  28 osób  
2) Drużynę  Likwidacji Skażeń – w składzie  15 osób 

 
   § 2.  Biorąc pod uwagę  ocenę  zagrożenia i potrzeby zabezpieczenia bezpieczeństwa 
ludności na administrowanym terenie oraz możliwości sprzętowo – techniczne 
zabezpieczenia działań formacji OC postanawiam utrzymać na szczeblu Gminy 
Wodzierady następujące formacje  
 

1) Drużynę Wykrywania i Alarmowania w składzie  15 osób  
2) 6  Radiowych  Drużyn Alarmowania  w składzie po 2 osoby  przy działających             

OSP Zalesie , OSP Kwiatkowice, OSP Wola Czarnyska , OSP Wodzierady , 
OSP Chorzeszów i OSP Przyrownica 

 
 Formacje te  przeznaczam do wykonywania zadań w zakresie wykrywania zagrożeń , 
ostrzegania i alarmowania ludności w czasie zagrożenia i wojny , w razie wystąpienia 
klęsk żywiołowych , katastrof i zagrożeń  nadzwyczajnych  oraz do usuwania ich skutków 
 
    § 3.  Uchylić  karty  przydziału do formacji obrony cywilnej osobom wchodzącym w 
skład likwidowanych formacji podając jako podstawę uchylenia niniejsze  zarządzenie . 
 
    § 4. Odnotować uchylenie przydziałów w książce ewidencji osób wyznaczonych do 
pełnienia służby w formacji obrony cywilnej. 
 
    § 5. Wykonanie zarządzenia  powierzam Pełnomocnikowi  ds. ochrony informacji 
niejawnych    
  prowadzącemu sprawy obrony cywilnej. 
 
    § 6. Tracą moc dotychczasowe zarządzenia  Wójta Gminy Wodzierady w sprawie 
tworzenia formacji  OC wymienionych w §  1. 
 
   § 7 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


